1、 本项目位于香花桥街道区域内，四至范围:东至向阳河、南至新高路、西至朝阳河、北

至石家浜。改造项目范围占地约为674.9亩（约45公顷），集体建设用地比例为59.52%。 

2、 本次测量过程中，甲方应向乙方现场确认测量范围及相关土地等相关资料。 

3、 对本项目的质量，乙方按本合同第四条所列标准执行。 

4、 乙方完成测量任务后，向甲方提供资料：测绘报告书各三份。 

5、 乙方实行有偿服务，收费标准执行国家测绘局（ 20 02 年 1 月）颁布 

的《测绘工程产品价格》。 

二、 合同价格、服务地点和服务期限 

2．1合同价格 

本合同价格为 3513343 元整（叁佰伍拾壹万叁仟叁佰肆拾叁元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。 

2．2服务地点：青浦区香花桥街道 

2．3服务期限 

本服务的服务期限：自合同签订之日起 180 日历天内完成并出具报告。 

三、付款 

3．1 本合同以人民币付款（单位：元）。 

3．2 本合同款项按照以下方式支付。 

3．2．1 付款内容：（分期付款） 

3．2．2 付款条件： 

本项目结算原则:按实结算的原则，结算不超合同额； 

分期付款 

分期支付：合同签订后支付合同金额 30%，出具测绘报告并经甲方及财务监理确认支付合同